
__D1070A6913__

INEXIGIBILIDADE

N°038/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 038/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE Nº 038/2019. Processo Administrativo nº. 8942/2019.  Objeto: INSCRIÇÃO DO SENHOR
PREFEITO JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO PARA PARTICIPAR DO 7º ENCONTRO DE
PREFEITOS – ESTRATÉGIA DE GESTÃO E CAPACITAÇÃO DE RECURSOS NA UNIÃO DOS PREFEITOS
DA BAHIA, NO PERÍODO DE 13 A 15 DE SETEMBRO DE 2019, NA CIDADE DE SALVADOR - BAHIA . Em
favor de: UNIÃO DOS MUNICÍPIOS DA BAHIA. Valor global : R$ 1.000,00 (um mil reais).  Dotação
Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.39. Data da Homologação : 12/09/2019. Alagoinhas, 12/09/2019. Leila Carla Vila
Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

Edição 2.359 — Ano 11
12 de setembro de 2019

Página 35

Certificação Digital: XY5LGFFT-IWF0O4BU-GTIFBHV6-IBOMEVKH
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


